والمياه والزراعة، القاضي بتعديل البند (أولاً) من قرار سابق بشأن إجراءات نزع ملكية العقارات للمنفعة العامة، وذلك استناداً إلى

الصلاحيات المخولة نظاماً وبناءً على ما تقتضيه المصلحة العامة.

وتضمن القرار الموافقة على البدء في إجراءات نزع ملكية جزء من الأرض الواقعة في حي التعاون بمدينة الرياض، بمساحة إجمالية تبلغ
13,110 أمتار مربعة (ثلاثة عشر ألفاً ومائة وعشرة أمتار مربعة)، لصالح شركة المياه الوطنية. وأوضحت الشركة أن لجنة التقدير المختصة قد
انتهت من أعمالها، داعيةً أصحاب العقارات المعنيين بالقرار إلى مراجعة مقر شركة المياه الوطنية لاستكمال الإجراءات المتبعة في هذا

الشأن.

https://www.sra7h.com/%D8%A8%D9%